

ضمن عرض خیر مقدم خدمت دانشجویان جدید الورد مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مرکز اهواز، بدینوسیله مراحل ثبت نام که بصورت کاملاً غیر حضوری صورت می پذیرد حضورتان اعلام می گردد.

اطلاعیه شماره یک

قابل توجه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور مرکز اهواز (سراسری - با سوابق تحصیلی) نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ پذیرفته شدگان محترم مهرماه ۱۴۰۰ می بایست از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ الی ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ جهت پذیرش غیر حضوری به سیستم گلستان به آدرس reg.pnu.ac.ir مراجعه و با مطالعه توضیحات صفحه اصلی سایت، نسبت به انجام ثبت نام بصورت کاملاً غیر حضوری اقدام نمایند.

تذکرات مهم:

۱. اسکن مدارک می بایست از روی اصل مدارک و **بصورت رنگی و واضح** (حجم هر تصویر کمتر از ۲۵۰ کیلوبایت باشد و با فرمت jpg یا jpeg) در سیستم گلستان بارگذاری گردد.
 ۲. پذیرفته شدگان پسری که متقاضی استفاده از معافیت تحصیلی هستند قبل از انجام هر اقدامی، ابتدا می بایست طبق اطلاعیه شماره سه با مراجعه غیر حضوری به سامانه نظام وظیفه، درخواست صدور معافیت تحصیلی خود را ثبت نموده و پس از دریافت پرینت مربوطه، سایر مراحل ثبت نام را انجام دهند. بررسی نهایی مدارک این قبیل دانشجویان بعد از صدور اصل معافیت تحصیلی و **حداقل پس از دو روز کاری** انجام خواهد شد.
 ۳. پذیرفته شدگان محترم اتباع خارجی (آقا و خانم) نیز می بایست قبل از انجام مراحل ثبت نام با به همراه داشتن مدارک مثبت بصورت حضوری به کارشناس آموزش دانشگاه مراجعه تا پس از انجام مکاتبات و صدور مجوزهای لازم همانند سایر دانشجویان بقیه مراحل ثبت نام را بصورت غیر حضوری انجام دهند.
 ۴. پس از انجام مراحل ثبت نام غیر حضوری حتماً گزارش های **۱۸۰۰** و **۲۶۰** را از سیستم گلستان تهیه نموده و نزد خود نگهداری نمایید.
 ۵. بررسی مدارک پذیرفته شدگانی که مراحل بالا را انجام داده بصورت روزانه توسط کارشناسان آموزش دانشگاه صورت پذیرفته و در صورت کامل بودن و صحت مدارک، شماره دانشجویی آنان فعال می گردد.
- تذکر بسیار بسیار مهم:** در صورت نقص مدارک، از طرف دانشگاه با شماره همراه شما تماس گرفته خواهد شد تا نواقص مدارک خود را برطرف نمایید. لذا ضروری است حتماً شماره همراه و شماره منزل خودتان را در سیستم گلستان ثبت نمایید و **از درج شماره تلفن کافی نت یا افراد متفرقه دیگر اکیداً خودداری فرمایید.**

۶. پس از فعال شدن شماره دانشجویی (معمولا ۲۴ ساعت پس از بارگذاری کامل مدارک در سیستم) از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۸ با وارد کردن شماره دانشجویی و شماره شناسنامه در قسمت ورود به سیستم گلستان به آدرس reg.pnu.ac.ir و پس از پرداخت شهریه ثابت، نسبت به انجام انتخاب واحد اقدام کرده و حتما گزارش **۱۰۱** را از سیستم اخذ نمایید. ضروری است قبل از انجام انتخاب واحد با وارد شدن به پرتال دانشگاه پیام نور مرکز اهواز (منوی حوزه آموزشی - اداره خدمات آموزشی - قسمت نیازمندیها) فایل pdf لیست ارائه دروس (برنامه ۸ ترمه) و وضعیت منابع درسی رشته خود را ملاحظه و دریافت کرده تا بر اساس آن دروس ترم اول خود را انتخاب و اخذ نمایید.

اطلاعیه شماره دو

نحوه ثبت نام کلیه پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی (سراسری - باسوابق تحصیلی) نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ (مهرماه ۱۴۰۰) در دانشگاه پیام نور به صورت غیرحضور و از طریق سامانه آموزشی گلستان به آدرس reg.pnu.ac.ir می باشد.

در این مرحله جهت ورود به سیستم:

شناسه کاربری: **شماره پرونده c001**

گذرواژه: **شماره ملی** می باشد.

توضیحات تکمیلی در صفحه اول سامانه گلستان ارائه شده است.

کلیه پذیرفته شدگان لازم است اسکن رنگی اصل مدارک شامل:

الف) یک قطعه عکس پرسنلی ۴*۳ جدید با رعایت شئون اسلامی

ب) صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه

ج) کارت ملی (پشت و رو)

د) یکی از سه مدرک زیر:

۱. دیپلم متوسطه نظام جدید (۶.۳.۳)

۲. مدرک دیپلم نظام سالی واحدی به همراه مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی

۳. دیپلم ۱۲ ساله نظام قدیم

تذکر بسیار مهم: لازم بذکر است جهت ثبت نام داشتن مدرک دیپلم سه ساله نظام سالی واحدی یا سه ساله کاردانش و فنی و حرفه ای به تنهایی

کفایت نمی کند. لذا دارندگان این مدارک باید علاوه بر دیپلم، مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی نیز داشته باشند. همچنین مدرک کاردانی دانش

آموختگان دوره های کاردانی پیوسته (فاقد مدرک پیش دانشگاهی) به جای مدرک پیش دانشگاهی ملاک عمل قرار می گیرد. بدیهی است واحدهای گذرانده شده در دوره کاردانی این دسته از پذیرفته شدگان قابل معادلسازی نمی باشد.

ذ) تصویر فرم تکمیل شده اصالت مدارک بارگذاری شده

ط) ریزنمرات تایید شده مقطع دیپلم

م) مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)

تذکر مهم: الف: دانشجویان پسر متقاضی استفاده از معافیت تحصیلی می بایست طبق اطلاعیه شماره سه اقدام نمایند.

ب: دانشجویان اتباع خارجی قبل از هرگونه اقدام جهت ثبت نام، می بایست بصورت حضوری به کارشناس رشته آموزش دانشگاه مراجعه نمایند.

و) رسید در خواست تاییدیه تحصیلی آخرین مدرک تحصیلی (دیپلم نظام جدید ۳-۳-۶ یا پیش دانشگاهی یا دیپلم ۱۲ ساله نظام قدیم) که می

بایست در زمان ثبت نام و در مراحل تکمیل اطلاعات در سیستم گلستان وارد لینک <http://emt.medu.ir> شده و پس از تقاضای

تاییدیه تحصیلی برای آخرین مدرک تحصیلی (دیپلم نظام جدید ۳-۳-۶ یا پیش دانشگاهی یا دیپلم ۱۲ ساله نظام قدیم) کد پیگیری را در سامانه گلستان ثبت نمایند.

تذکر بسیار مهم: بر اساس نامه وزارت آموزش و پرورش، فارغ التحصیلان دیپلم و پیش دانشگاهی خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن، با کد پیگیری

صادر شده از سامانه به همراه مدارک تحصیلی به ادارات آموزش و پرورش محل خود مراجعه، تا مسئول منطقه پس از بررسی و تایید، مدارک

تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نماید.

ی) تاییدیه تحصیلی دارندگان مدرک کاردانی باید از سامانه تاییدیه تحصیلی وزارت عتف به آدرس <http://estelam.msrt.ir>

توسط فرد پذیرفته شده تقاضا و کد پیگیری آن در سامانه گلستان درج شود.

کلیه مدارک فوق الذکر را می بایست **بصورت رنگی و از روی اصل مدارک** و با حجم حداکثر ۲۵۰ کیلوبایت (با فرمت jpg یا jpeg) ، تهیه و آماده

سازی کرده و در هنگام ثبت نام در سیستم گلستان به آدرس reg.pnu.ac.ir بارگذاری کنند.

معادلسازی: طبق ماده ۲۸ آیین نامه آموزشی دانشگاه، پذیرفته شدگانی که درس های گذرانده در دوره های کاردانی و کارشناسی مورد تایید

دارند (بجز دارندگان مدرک کاردانی که پیش دانشگاهی ندارند) و متقاضی تطبیق واحد هستند، می بایست تقاضای کتبی و ریزنمرات تایید شده

خود را به کارشناس تطبیق واحد آموزش (سرکار خانم فریسات) ارائه نمایند تا مورد بررسی قرار گیرد.

اطلاعیه شماره سه

الف) فرآیند صدور معافیت تحصیلی ویژه پذیرفته شدگان پسر مقطع کارشناسی جهت گام اول ثبت نام در دانشگاه پیام نور مرکز اهواز

پذیرفته شدگان پسر می بایست ابتدا در سامانه نظام وظیفه به آدرس services.epolice.ir وارد شده و با استفاده از کد کاربری

(کد ملی) و رمز عبور (کد سخا) نسبت به ثبت تقاضای اولیه جهت صدور معافیت تحصیلی اقدام نمایند.

تذکر: لازم به ذکر است کد سخا در برگه معافیت تحصیلی دوران دبیرستان شما قید گردیده است، در صورتی که به هر دلیلی کد سخای خود را در

اختیار ندارید، میتوانید با مراجعه به سامانه نظام وظیفه به آدرس services.epolice.ir و درج کد ملی و شماره همراه در قسمت

فراموشی رمز نسبت به دریافت کد سخای خود اقدام فرمایید.

تذکر بسیار بسیار مهم: شماره موبایل اعلام شده می بایست به نام شخص پذیرفته شده (دانشجو) باشد، در غیر اینصورت کد سخا قابل دریافت

نخواهد بود.

پس از ثبت تقاضای معافیت تحصیلی در سامانه مذکور، جهت ادامه روند ثبت نام خود در دانشگاه **پس از دو روز کاری** می توانید با کارشناس رشته

قبولی خود در دانشگاه از طریق آیدی های کارشناسان آموزش در پیام رسان اینا ارتباط برقرار نمایید.

ب) قابل توجه دانشجویان انصرافی از سایر دانشگاه ها که به عنوان پذیرفته جدید در دانشگاه پیام نور متقاضی ثبت نام می باشند

در صورتی که تاکنون نسبت به ثبت انصراف از رشته و دانشگاه قبلی خود اقدام ننموده اید، می بایست با در دست داشتن نامه انصراف از دانشگاهی

که قبلا در آن ثبت نام داشته اید، به نظام وظیفه همان شهری که معافیت تحصیلی شما را صادر کرده است مراجعه و نسبت به ثبت انصراف خود در

سامانه نظام وظیفه اقدام نمایید و سپس جهت بررسی و شروع فرآیند ثبت نام در دانشگاه پیام نور، نسبت به ثبت تقاضای خود جهت صدور معافیت

تحصیلی جدید برای دانشگاه پیام نور مرکز اهواز **طبق توضیحات قسمت الف** در سامانه services.epolice.ir اقدام نمایید.

دانشجویان پسر در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص معافیت تحصیلی، می توانند در ساعات اداری با کارشناس نظام وظیفه دانشگاه جناب

آقای زنگنه ارتباط برقرار نمایند.

سایر اطلاع رسانی ها از این طریق است

آدرس کانال اداره آموزش:

اطلاع رسانی کلیه مسائل آموزشی اعم از پذیرش، ثبت نام، تشکیل پرونده، انتخاب واحد، حذف و اضافه، تغییر رشته، معادلسازی، معرفی به استاد، معافیت تحصیلی، انصراف از تحصیل، مهمان موقت و دائم، اصلاح مشخصات، اصلاح رمز عبور دانشجویان و
آیدی و شماره تماس کلیه کارشناسان حوزه خدمات آموزشی و امتحانات مرکز اهواز جهت برقراری ارتباط در تایم اداری و پاسخگویی به سوالات شما در خصوص مسائل آموزشی در این کانال سنجاق شده است.

eitaa.com/amozeshpnu2093

آدرس کانال اداره برنامه ریزی درسی:

کلیه اخبار در خصوص ارائه دروس و وضعیت برگزاری کلاسهای الکترونیکی، اساتید، اطلاعیه های اساتید در خصوص نحوه آزمون در فضای مجازی در کانال اداره برنامه ریزی درسی دانشگاه به آدرس زیر اطلاع رسانی می گردد. آیدی کلیه کارشناسان و مسئول واحد برنامه ریزی درسی مرکز اهواز جهت برقراری ارتباط و پاسخگویی به سوالات شما در خصوص ارائه دروس و برگزاری کلاسها در این کانال سنجاق شده است.

eitaa.com/barnamerizipnu2093

آدرس کانال اداره آزمایشگاهها و کارگاهها:

همچنین دانشجویانی که دروس آزمایشگاهی یا کارگاهی دارند جهت اطلاع از برنامه کلاسها یا امتحانات این قبیل دروس، حتما اطلاعیه های مندرج در کانال اداره آزمایشگاهها را نیز دنبال کنند.

آیدی کلیه کارشناسان و مسئول آزمایشگاههای مرکز اهواز جهت برقراری ارتباط و پاسخگویی به سوالات شما در این کانال موجود است.

eitaa.com/laboratoryahwpnu

آدرس پرتال خبررسانی دانشگاه پیام نور مرکز اهواز:

ahw.khz.pnu.ac.ir

دانشجویان گرامی حتما اطلاعیه های صفحه آموزش را در پرتال مرکز اهواز مطالعه فرمایید. همچنین جهت سهولت در کار، اخبار ما را در کانال های فوق الذکر دنبال کنید.

اداره خدمات آموزشی دانشگاه پیام نور مرکز اهواز